

Årsredovisning för
VenCap Konsult AB
556309-2450

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VenCap Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-08. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hudiksvall 2024-05-08


Rune Svensson
Verkställande direktör

Årsredovisning för

VenCap Konsult AB

556309-2450

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för VenCap Konsult AB, 556309-2450 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, handel med värdepapper samt fastighetsförvaltning. Bolaget har sitt säte i Nordanstig.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 174 110	4 790 647	6 557 670	2 992 291
Resultat efter finansiella poster	168 671	-72 147	462 039	209 523
Soliditet, %	76	77	77	76

Omsättningen har minskat mot föregående år genom färre aktieaffärer under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	40 000	3 220 939
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-120 000
Årets resultat			188 700
Vid årets slut	200 000	40 000	3 289 639

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 100 939
årets resultat	188 700
Totalt	3 289 639
disponeras för	
utdelning, 2000 aktier * 60 kronor	120 000
balanseras i ny räkning	3 169 639
Summa	3 289 639

Styrelsen har till årstämman lämnat ett särskilt yttrande över den föreslagna vinstutdelningen. Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 174 110	4 790 647
Övriga rörelseintäkter		342 000	340 800
Summa rörelseintäkter		2 516 110	5 131 447
Rörelsekostnader			
Värdepapper		-1 855 545	-4 468 060
Värdereglering värdepapperslager		-110 864	-356 944
Övriga externa kostnader		-287 178	-260 539
Personalkostnader	2	-42 094	-66 293
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 758	-51 758
Summa rörelsekostnader		-2 347 439	-5 203 594
Rörelseresultat		168 671	-72 147
Resultat efter finansiella poster		168 671	-72 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	160 000
Summa bokslutsdispositioner		74 000	160 000
Resultat före skatt		242 671	87 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 972	-20 707
Årets resultat		188 699	67 146

2024051406435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 415 224	1 466 982
Summa materiella anläggningstillgångar		1 415 224	1 466 982
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		1 615 224	1 666 982
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Värdepapper		2 188 994	1 352 782
Summa varulager		2 188 994	1 352 782
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 888	-
Övriga fordringar		15 134	2 641
Summa kortfristiga fordringar		81 022	2 641
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 200 316	2 010 219
Summa kassa och bank		1 200 316	2 010 219
Summa omsättningstillgångar		3 470 332	3 365 642
SUMMA TILLGÅNGAR		5 085 556	5 032 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 100 939	3 153 793
Årets resultat		188 699	67 146
Summa fritt eget kapital		3 289 638	3 220 939
Summa eget kapital		3 529 638	3 460 939
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	434 000	508 000
Summa obeskattade reserver		434 000	508 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skuld till aktieägare		1 009 247	985 665
Summa långfristiga skulder		1 009 247	985 665
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		17 241	19 897
Skatteskulder		47 506	12 650
Övriga skulder		13 091	11 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 833	33 500
Summa kortfristiga skulder		112 671	78 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 085 556	5 032 624

2024051406437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.
Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 886 733	2 886 733
	2 886 733	2 886 733
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 419 751	-1 367 993
-Årets avskrivning enligt plan	-51 758	-51 758
	-1 471 509	-1 419 751
Redovisat värde vid årets slut	1 415 224	1 466 982

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	129 778	129 778
	<u>129 778</u>	<u>129 778</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-129 778	-129 778
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden		-
	<u>-129 778</u>	<u>-129 778</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
Redovisat värde vid årets slut	200 000	200 000

Not 6 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	158 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	180 000	180 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	90 000	90 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	80 000	80 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	84 000	-
	<u>434 000</u>	<u>508 000</u>

Underskrifter

Hudiksvall 2024-05-03

Rune Svensson
VD, Ordförande

Daniel Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 maj 2024

Lars Skoglund
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intas:

Maria Skarberg

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024051406440

RUNE SIGFRID SVENSSON

Underskrivare 1

Serienummer: 9df02c9660d7c0[...]35c37dbfa0f29

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-05-03 06:54:07 UTC



Olof Daniel Sigfrid Svensson

Underskrivare 1

Serienummer: 759c6111a7423a[...]64206c233164c

IP: 95.143.xxx.xxx

2024-05-03 08:18:02 UTC



LARS SKOGLUND

Underskrivare 2

Serienummer: 4087a0e16bc5e8[...]0e295fea14648

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-05-03 11:42:24 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Maria Söderberg

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
